ATO No.  04/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia os servidores, WILIAN ROBERTO MANFRÉ MARTINS, ÉMERSON SADAYUKI IWAMI e IVONETE ROMAN LOPES, sob a Presidência do primeiro, para constituírem a Comissão de Abertura e Julgamento das Licitações referentes ao exercício de 2015.

Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, 28 de janeiro de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente

CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário

Registrado em livro próprio na Secretaria Legislativa de Administração, incluído no site do Legislativo e publicado por afixação no prédio da Câmara.

João Bento de Oliveira

Secretário Legislativo de Administração